
UCHWAŁA NR XLI/297/21 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego za 2020 rok. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j., Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, zm. Dz.U. z 2020r., poz. 1378) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF0133F-8388-47F4-8E67-2064246B0B3F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


